П Р О Т О К О Л
итогов тендера по закупу вакцин в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2014 год
г. Петропавловск                                                                      18 марта 2014 года
                                                                                      11 часов местного времени
	Тендерная комиссия в составе:
	1.Сактаганов К.Е.
	председатель тендерной комиссии, руководитель управления здравоохранения Северо-Казахстанской области;

	2.Бапанова М.К.

	заместитель председателя тендерной комиссии, заместитель руководителя управления здравоохранения Северо-Казахстанской области;

	Члены комиссии:

	3.Дюсенов А.К.
	заместитель руководителя управления здравоохранения Северо-Казахстанской области,

	2.Полянская О.В.
	руководитель  отдела охраны материнства и детства управления здравоохранения Северо-Казахстанской области;

	5.Пакетова Н.П.
	руководитель отдела первичной медико-санитарной помощи управления здравоохранения Северо-Казахстанской области;

	   Мичюдас Е.М.
	секретарь тендерной комиссии, руководитель отдела государственных закупок управления здравоохранения Северо-Казахстанской области

    Пузиков Ю.Е. эксперт- заместитель руководителя Департамента по защите прав потребителей по СКО Агенства РК по защите прав потребителей

провела заседание по закупу вакцин в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2014 год.
  1. Сумма, выделенная для закупки всего: 18359671 тенге.
  2. Тендерную заявку на участие в тендере не представил не один потенциальный поставщик
3. На основании подпункта 1пункта 57 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) тендерная комиссия

РЕШИЛА:
1) Признать тендер по закупу вакцин в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2014 год не состоявшимся.

        Председатель комиссии                                                   К.Е.Сактаганов
        Заместитель председатель                                              М.К.Бапанова

        Члены комиссии                                                               А.К.Дюсенов
                                                                                                    О.В.Полянская
                                                                                                    Н.П.Пакетова

        Секретарь комиссии                                                          Е.М.Мичюдас